

# **Malermester Thomas Weibel ApS**

**Bådmandsvej 12, 2660 Brøndby Strand**

**CVR-nr. 31 88 74 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

---

**Eva Kløcker**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malermester Thomas Weibel ApS  
Bådmandsvej 12  
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 31 88 74 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Weibel  
Eva Kløcker

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af salg af maling og materialer hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 32.201 mod -5.721 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.623 mod -15.577 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.201</b>	<b>-5.721</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-578</u>	<u>-9.856</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.623</b>	<b>-15.577</b>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>31.623</b></u>	<u><b>-15.577</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.623	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-15.577</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>31.623</b></u>	<u><b>-15.577</b></u>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.268	14.882
Andre tilgodehavender	0	6.331
Tilgodehavender i alt	<u>39.268</u>	<u>21.213</u>
Likvide beholdninger	<u>10.823</u>	<u>3.102</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.091</u></b>	<b><u>24.315</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.091</u></b>	<b><u>24.315</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-91.205	-122.828
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>33.795</u></b>	<b><u>2.172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.304
	Anden gæld	16.296	18.839
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.296</u>	<u>22.143</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.296</u></b>	<b><u>22.143</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.091</u></b>	<b><u>24.315</u></b>

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-122.828	-107.251
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.623</u>	<u>-15.577</u>
	<b><u>-91.205</u></b>	<b><u>-122.828</u></b>